ВАВ PREMIUM
ВАВ PREMIUM
воздушные автоматические выключатели постоянного тока
ОТКЛЮЧАЮЩАЯ СПОСОБНОСТЬ до 120 кА
ВАВ-DC
В
А
В

4 5
ОБЩИЙ ОБЗОР ВОЗДУШНЫХ АВТОМАТИЧЕСКИХ ВЫКЛЮЧАТЕЛЕЙ ВАВ-DCОБЩИЙ ОБЗОР ВОЗДУШНЫХ АВТОМАТИЧЕСКИХ ВЫКЛЮЧАТЕЛЕЙ ВАВ-DC
СТРУКТУРА ОБОЗНАЧЕНИЯ ВАВ-DC
BAB-DC1500-40-60
2
5
0
0
A
F
800А
2P 40kA
BAB-DC750-08-40
1000А BAB-DC750-10-40
1250А BAB-DC750-13-40
1600А BAB-DC750-16-40
2000А BAB-DC750-20-40
2500А BAB-DC750-25-40
800А
3P 55kA
BAB-DC750-08-55
1000А BAB-DC750-10-55
1250А BAB-DC750-13-55
1600А BAB-DC750-16-55
2000А BAB-DC750-20-55
2500А BAB-DC750-25-55
800А
4P 40kA
BAB-DC1500-08-40
1000А BAB-DC1500-10-40
1250А BAB-DC1500-13-40
1600А BAB-DC1500-16-40
2000А BAB-DC1500-20-40
2500А BAB-DC1500-25-40
4
0
0
0
A
F
3200А
3P 65kA
BAB-DC750-32-65
4000А BAB-DC750-40-65
3200А
4P 50kA
BAB-DC1500-32-50
4000А BAB-DC1500-40-50
3200А
3P 80kA
BAB-DC750-32-80
4000А BAB-DC750-40-80
3200А
4P 60kA
BAB-DC1500-32-60
4000А BAB-DC1500-40-60
Коммутационный блок Конфигурация
выводов
М1
М1